
日にち： 月 日

名まえ
１

① 例題

1211109876543210

1211109876543210

1211

10（時）

つぎの 絵を みて 答えましょう。（うすい字はなぞりましょう。）
え こた

正午
しょう ご

午前
ご ぜ ん

午後
ご ご

①午前、午後は それぞれ何時間ですか？

②１日は何時間ですか？

ご ぜ ん ご ご

午前（ ）・午後（ ）１２時間 １２時間

１日（ ）

な ん じ か ん



日にち： 月 日

名まえ
２

② 確認

1211109876543210

1211109876543210

1211

10（時）

つぎの 絵を みて 答えましょう。
え こた

正午
しょう ご

午前
ご ぜ ん

午後
ご ご

①午前、午後は それぞれ何時間ですか？

② にあう数を かきましょう。

ご ぜ ん ご ご

午前（ ）・午後（ ）

１日＝ 時間

な ん じ か ん



日にち： 月 日

名まえ
１

① 例題 答え

1211109876543210

1211109876543210

1211

10（時）

つぎの 絵を みて 答えましょう。（うすい字はなぞりましょう。）
え こた

正午
しょう ご

午前
ご ぜ ん

午後
ご ご

①午前、午後は それぞれ何時間ですか？

②１日は何時間ですか？

ご ぜ ん ご ご

午前（ ）・午後（ ）１２時間 １２時間

１日（ ）２４時間

な ん じ か ん



日にち： 月 日

名まえ
２

② 確認 答え

1211109876543210

1211109876543210

1211

10（時）

つぎの 絵を みて 答えましょう。
え こた

正午
しょう ご

午前
ご ぜ ん

午後
ご ご

①午前、午後は それぞれ何時間ですか？

② にあう数を かきましょう。

ご ぜ ん ご ご

午前（ ）・午後（ ）１２時間 １２時間

１日＝ 時間２４

な ん じ か ん
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